
CHARTE DE 
TAILLES

Short
380mm

72°

66°

120mm

1128mm

570mm

428mm

25mm

555mm

VELOS

Short
Long 

TAILLE(en mètres)

1,60 g 1,83
A partir de 1,80

TAILLE (en pouces)

5’3’’ g 6’
A partir de 5’11’’

Long
380mm

72°

66°

120mm

1153mm

595mm

428mm

25mm

555mm

GEOMETRIE

FURIOUS

TAILLES 
1_LONGUEUR DE TUBE DE SELLE

2_ANGLE DE TUBE DE SELLE

3_ANGLE DE DIRECTION

4_HAUTEUR DE DOUILLE

5_EMPATTEMENT

6_LONGUEUR DE TUBE SUPERIEUR

7_LONGUEUR DE BASES

8_HAUTEUR DE BOITIER

9_HAUTEUR DE FOURCHE
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